ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 09.01.2020

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В. Еловиков;
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа Н.В. Сахарова;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского, секретарь
комиссии С.В. Метельникова;
Директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ» И.А. Ненашев;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В. Стуков;
Депутат Думы Березовского городского округа Горевой А.Н.

Повестка
1.0 ходе реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Березовского городского округа.
Слушали:
А.В. Еловикова -  заместителя главы администрации Березовского городского округа.
Решили:
1 .Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Березовского
городского округа.
2.Принять к сведению информацию Министерства энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области о результатах анализа индекса качества городской среды
в 2018 году и о рекомендациях по повышению индикаторов, составляющих индекс
качества городской среды. Учесть рекомендации по повышению индикаторов,
составляющих индекс качества городской среды при подготовке информации за 2019 год.
3.Принять к сведению информацию специалистов отдела ЖКХ администрации
Березовского городского округа о завершении занесенных данных в информационную
систему ГНС ЖКХ.
4.Рекомендовать отделу ЖКХ администрации Березовского городского округа усилить
работу по вовлечению жителей в участие реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды», в том числе в участии заседаний
межведомственной комиссии по реализации регионального проекта.

Секретарь комиссии С.В. Метельникова